dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

69

70

71

72

73

74

75

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OO0 AreHTCTBO
oueHkun "CtaHpapT-
NHBecT"

00O AreHTCTBO
oueHkn "CtaHgapT-
NHuBecT"

OO0 AreHTCTBO
oueHkun "CTaHpapT-
NHBecT"

OO0O AreHTCTBO
oueHkn "CtaHpapT-
NHuBecT"

OO0 AreHTCTBO
oueHkun "CTaHpapT-
NHBecT"

00O AreHTCTBO
oueHkn "CtaHpapT-
NHBecT"

00O AreHTCTBO
oueHkun "CtaHpapT-
NHBecT"

CBepeHun

Y>xaH NpunHa BacnnbesBHa

007505

29.07.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafeHus N Nosb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHNs 1 NoJIb30BaHUs

MpaBo BpeMeHHOro
B/lafleHUS U MONb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHNs 1 NoJIb30BaHUS

3[aHue

rnoMeLleHmne

nomMeuleHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



84

85

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

OO0 AreHTCTBO
oueHkun "CtaHpapT-
NHBecT"

OO0OO AreHTCTBO
oueHkun "CTaHpapT-
NuBecT"

M Yxax UpuHa
BacunbeBHa

UM Yxax UpuHa
BacunbeBHa

MM Yxan UpuHa
BacunbesHa

UM Yxan UpunHa
BacunbesHa

WM Y>xaH NpunHa
BacunbeBHa

WM Y>xan NpnHa
BacunbeBHa

UM Yxax UpuHa
BacunnbeBHa

UM Yxax UpuHa
BacunbeBHa

N Yxax UpuHa
BacunbeBHa

UM Y>xaH NpunHa
BacunbesHa

UM Yxan Upuna
BacunbesHa

WM Y>xaH NpunHa
BacunbeBHa

MM Y>xan NpnHa
BacunbeBHa

17.08.2015

17.08.2015

03.07.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

02.09.2015

17.08.2015

17.08.2015

05.09.2015

NMpaBo BpeMeHHOro
BJIaflEHUSA U MONIb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJlageHnAa N noJsib3oBaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
B/lafleHUS U MONb30BaHUA

NMpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHUS U MOSb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJIAAEHUS 1 NMOJIb30BaHNSA

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHNs 1 NoJIb30BaHUS

MNpaBo BpeMeHHOoro
BflageHNs N NoNb30BaHUS

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafeHUsA N NoJSiIb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJIAflEHUSA U MONb30BaHUA

NMpaBo BpeMeHHOro
BJIafleHUS U MONIb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOro
BJTAAEHUS 1 NMOJIb30BaHUS

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHNs 1 NoJIb30BaHUs

MNpaBo BpeMeHHOoro
BflageHNs N NoNb30BaHUS

MpaBo BpeMeHHOro
BJlageHnsa N noJsib3oBaHMA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



45

46

47

48

49

UM Yxax UpuHa
BacunbeBHa

N Yxax UpuHa
BacunbeBHa

UM Yxax UpuHa
BacunbesHa

UM Yxan UpunHa
BacunbesHa

UM Yxan UpuHa
BacunbesHa

07.09.2015

08.09.2015

16.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

MomewieHne

MpaBo BpeMeHHOro
BJIafleHUS U MOSb30BaHUA

MpaBo BpeMeHHOoro
BJIAAEHUS 1 NMOJIb30BaHUSA

MomewieHne

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafleHNs 1 NOJIb30BaHUSA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



