Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чжан Ирина Васильевна 007505 29.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						69	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	28.07.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
70	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	28.07.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная						
71	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	28.07.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная						
72	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	28.07.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная						
73	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	31.07.2015	здание	Рыночная						
74	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	31.07.2015	помещение	Рыночная						
75	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	31.07.2015	помещение	Рыночная						

84	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
85	ООО Агентство оценки "Стандарт- Инвест"	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
32	ИП Чжан Ирина Васильевна	03.07.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
33	ИП Чжан Ирина Васильевна	07.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
34	ИП Чжан Ирина Васильевна	07.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
35	ИП Чжан Ирина Васильевна	07.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
36	ИП Чжан Ирина Васильевна	07.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
37	ИП Чжан Ирина Васильевна	12.08.2015	автотранспортное средство	Рыночная
38	ИП Чжан Ирина Васильевна	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
39	ИП Чжан Ирина Васильевна	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
40	ИП Чжан Ирина Васильевна	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
41	ИП Чжан Ирина Васильевна	02.09.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
42	ИП Чжан Ирина Васильевна	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
43	ИП Чжан Ирина Васильевна	17.08.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
44	ИП Чжан Ирина Васильевна	05.09.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная

45	ИП Чжан Ирина Васильевна	07.09.2015	Помещение	Рыночная
46	ИП Чжан Ирина Васильевна	08.09.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
47	ИП Чжан Ирина Васильевна	16.09.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная
48	ИП Чжан Ирина Васильевна	28.09.2015	Помещение	Рыночная
49	ИП Чжан Ирина Васильевна	28.09.2015	Право временного владения и пользования	Рыночная